
Projekt 
 
z dnia  11 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 
Sędziszów za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Sędziszów za 2023 rok obejmujące: 

1. bilans z wykonania budżetu Gminy Sędziszów na dzień 31 grudnia 2023 roku wykazujący po stronie 
aktywów i pasywów sumę bilansową w kwocie 16.134.325,60 zł oraz wykazuje deficyt z wykonania budżetu za 
rok 2023 w kwocie 545.793,59 zł, 

2. zbiorczy bilans Gminy Sędziszów sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 roku, który po stronie aktywów 
i pasywów zamyka się sumą 138.803.014,10 zł, 

3. zbiorczy rachunek zysków i strat Gminy Sędziszów za rok obrotowy od 01 stycznia 2023 do 31 grudnia 
2023 wykazujący zysk netto w wysokości 10.744.812,77 zł, 

4. zbiorcze zestawienie zmian w funduszu Gminy Sędziszów sporządzone na dzień 31 grudnia 2023 roku 
wykazujące wzrost funduszu własnego o kwotę 10.323.025,97 zł łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Sędziszów za 2023 rok, 

5. informacja dodatkowa sporządzona na dzień 31 grudnia 2023 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460E6124-846C-492D-98DB-0FFBB07CF652. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych nakłada na organ wykonawczy obowiązek rozpatrzenia 
i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do 
30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460E6124-846C-492D-98DB-0FFBB07CF652. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


